
                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

NOTA OFICIAL 03/2025 

 

A Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

• Publicar o resultado da chamada do banco de colaboradores do Ato 

Convocatório de Pessoal 04/2024, referente a uma vaga de assistente técnico. 

 

- Conforme a disponibilidade para uma vaga de assistente técnico, seguiu-se a 

ordem de chamamento dos classificados do banco de colaboradores do Ato 

Convocatório de Pessoal 04/2024, disponível no site 

https://www.amparadesporto.com/termo-de-parceria, conforme convocação 

realizada por meio do endereço de e-mail disponibilizado no formulário de 

inscrição, no qual a candidata a seguir aceitou a vaga:  

 

• Regina Aparecida Avelino 

 

 

Belo Horizonte, MG, 24 de Março de 2025. 

 

 

Célia Procópio Duarte 

Diretora-Presidente da Associação Mineira do Paradesporto 

https://www.amparadesporto.com/termo-de-parceria

		2025-03-24T11:30:34-0300




